
 

Amendement kadernota begroting 2024 (kader 3). 

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 4 juli 2023; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot het vaststellen van de kadernota 

begroting 2024 (2023-49); 

Gehoord de beraadslagingen; 

Overwegende dat: 

 

Het college de raad voorstelt om:  

 

3. In te stemmen met het voornemen dat de lijst met noodzakelijke uitgaven 2024-2027 zoals 

beschreven in hoofdstuk 4 van de Kadernota 2024 als uitgangspunt dient voor het opstellen 

van de meerjarenbegroting 2024-2027; 

 

Is van mening dat: 

 
de uitsluitend met “noodzakelijk” in hoofdstuk 4 vermelde opgaven als uitgangspunt mogen 

dienen voor het opstellen van de begroting 2024 en meerjarenraming 2025 – 2027 indien 

hier geen OZB-verhoging voor benodigd is;  

 

Besluit:  

 

het bepaalde in het voorgenomen besluit onder 3 als volgt te wijzigen: 

 

3. In te stemmen met het voornemen dat de lijst met noodzakelijke uitgaven 2024-2027 zoals 

beschreven in hoofdstuk 4 van de Kadernota 2024 als uitgangspunt dient voor het opstellen 

van de begroting 2024 en meerjarenraming 2025-2027 indien hier geen OZB-verhoging voor 

benodigd is;  

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2023. 
 
De fractie(s): 
Aalst Waalre Belang. 
 


